DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

Comune di Gattatico
Comune di Gattatico

Comune di Gattatico
Comune di Gattatico

4.479,00
4.625,00

7.625,00
4.625,00
totale € 21.354,00

a  dy dy dy

DATA
INCASSO

15/02/22
21/04/22

22/08/22
07/11/22

CAUSALE

convenzione progetto 2021 - mandato 332-1-2022
impegno annuale 2022

impegno annuale 2022
impegno annuale 2022



